
Nr. 1	 10. februar–23. mars 2023	           78. årgangNr. 3	 4. mai–15. august 2024			   79. årgang



Menighetsbladet for Ås, Nordby og Kroer nr. 3 – 20242

Prestens hjørne

Om forsiden: Halvor Bekken Aschim-Teigum inviterer ungdom i alderen 13–20 år som trenger noen å snakke 
med, inn på kirkekontoret i Sagaveien på Ås. Les mer om tilbudet på neste side. Foto: E. Fløistad

Det godes problem. 
For noen år siden kom jeg over en liten 
betraktning med denne overskriften, som 
gjorde inntrykk på meg. Jeg har omskrevet 
den litt og tenker den er verdt å dele. Takk 
til deg som skrev den! 

Det er vår, og er du som meg: Våren er en 
flott tid. Det spirer og gror, syder av liv. For 
mange er det liksom litt lettere å tro på Gud 
når det er så mye fantastisk og livgivende 
som skjer rundt oss. 

Men – samtidig er verden også et mørkt 
sted, akkurat nå. Det tikker inn utrolig mye 
vondt på nyhetene, og for mange er livet 
krevende nok med ens egne utfordringer. 

I prestejobben møter jeg mennesker som 
strever med gudstroen, enten fordi verden 
skremmer dem, eller fordi de har møtt mye 
vondt i sitt eget liv. Hvordan tro på en god 
Gud når det er så mye vondt i verden?  

Noen ganger tenker jeg: Det hadde vært 
interessant om vi spurte det spørsmålet på 
en annen måte? Heller spørre: Hvorfor er 
det så mye godt i verden? Når vi vet hvor-
dan vi mennesker holder på? Uenighet og 
krangling fra vi er små og slåss om lekene i 
sandkassa til krangel med naboen over trær 
som skygger for sola? Det er kanskje ikke 
så rart at det finnes mye vondt, med alle 
disse menneskene overalt?

Kanskje vi kunne bruke den vakre års-
tiden til å lure mere på: Hvordan kan det 
finnes så mye fint? Hvor kommer det gode 
fra? Vi tar ofte det gode som en selvfølge, 
men ondskapen vil vi helst gi noenskylden 
for. Og ofte er det Gud som får skylden. 

Men hvorfor er det ikke motsatt? For 
hvor kommer egentlig det gode fra? Hvor 
kommer gleden fra? Gleden over en god 
kopp kaffe en morgenstund, over felles-
skapet rundt et bord, over vakker musikk 

som gjør livet så fint? Hvor kommer alt det 
vakre fra? Vårsola som varmer, spirer som 
titter opp av jorda, fuglekvitter i busker og 
trær. Og – hva kommer det av at så mange 
mennesker klarer å reise seg, igjen og igjen, 
og kommer seg videre på tross av motgang? 
Hvor kommer alt dette gode fra? Ja, hvor 
kommer evnen til å elske fra? Hvor kommer 
de stille, gode tårene fra, når vi overveldes 
av noe vakkert eller andres godhet? 

Har du holdt et nyfødt barn, har du kanskje 
kjent forundringen og gleden over et nytt 
lite liv. De er små mirakler. Men det hadde 
jo ikke behøvd å være så fantastisk for at 
verden skulle kunne gå sin gang; noen arter 
deler seg bare i to, og med ett har et nytt liv 
oppstått. Og jeg tror nok ikke at en frosk 
blir særlig overveldet av glede for hvert nytt 
rumpetroll, for å si det sånn. Og jeg vet ikke 
sikkert, men jeg tror ikke småfuglene som 
kvitrer i trærne, tenker: Så vakkert alt er! 
Men vi gjør det. Og hvorfor blir vi så glade 
over vårens første krokus, mens rådyrene 
bare kommer og spiser dem opp? 

Så – hvor kommer det fra, alt dette gode?
Kirkefaderen Augustin sa engang: «Hvis 

Gud ikke finnes, hvor kommer da det 
gode fra?» Og den engelske forfatteren 
og filosofen, G.K. Chesterton, sa det på 
en annen måte: «Ateisten, som ikke tror 
på noen Gud, hans eller hennes verste 
øyeblikk må være når de blir overveldet av 
takknemlighet over alt det gode i livet, men 
ikke har noe sted å gå med takknemligheten 
sin når de ikke har noen å takke.» 

Så – om vi absolutt må ta noe for gitt, 
ville det vært bedre om vi tok det onde for 
selvsagt. Og så heller begynte å gi noen 
skylden for det gode. Da kunne vi kanskje 
ende opp med å gå konstant forundret 
gjennom både våren og sommeren, ja, 
hvilken som helst dag egentlig, og stadig 
måtte si: Takk! Takk, gode Gud!

Marit Bekken, prostiprest
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NYTT SAMTALETILBUD 
for ungdom i Frogn og Ås
Har du, eller kjenner du, ungdom i alderen 
13–20 år som trenger noen å snakke med?

Dette er 13–20
13–20 er et gratis samtaletilbud for ung-
dom i alderen 13–20 år. Med oss kan ung-
dommene snakke om alt de tenker på, og 
stille anonyme spørsmål på nettsiden vår. 
Ved behov kan familie også involveres, om 
dette er noe ungdommen ønsker. Man kan 
ta direkte kontakt, og andre kan også hen-
vise til oss uten formell henvisning. 

Tilbudet kan også benyttes over tid, noe 
som kan bety uker eller måneder. Vi er et 
diakonalt, forebyggende tilbud for alle ung-
dommer, uavhengig av livssyn, kulturell 
bakgrunn, politisk ståsted eller seksuell 
identitet. 

13–20 ønsker gjennom bruk av tid og 
anerkjennelse å bidra til at ungdom blir 
sett for dem de er, og får oppleve trygghet i 
forhold til seg selv og andre. 

Vi i 13–20 ønsker å være medvandrere 
for ungdom. Det innebærer å gå ved siden 
av, i ungdommens tempo. Sammen reflek-
teres det over ungdommens ulike valg og 
muligheter. 

13–20 startet i Bærum som et samarbeid 
med politiet i forbindelse med nasking på 
kjøpesenter. Der fikk de som ble tatt for 
nasking, tilbud om å snakke med en i 13–20 
i stedet for å bli bortvist. Etter hvert utviklet 
det seg til et heltids samtaletilbud. I Bærum 
har dette blitt så etterspurt at kommunen er 
med på å betale for flere stillinger. I tillegg 
samarbeider de med skoler, i form av et kon-
kret, psykososialt opplegg, og bidrar også 
på konfirmantleirer. 13–20 samtaletilbud 
eksisterer allerede i fem andre kommuner. 

Vi som jobber i 13–20 er vant til å møte 
mennesker i vanskelige og utfordrende livs-
situasjoner. Det er ikke noe nytt at kirken 

tilbyr samtaler, men her retter vi oss spesielt 
mot ungdommen. I kommunene er det flere 
eksisterende tilbud, vi er et supplement 
tilog avlastning for dette. Ungdom beveger 
seg på tvers av kommunegrenser, og vi har 
derfor opprettet dette tilbudet i både Frogn 
og Ås, med diakon Halvor Bekken Aschim- 
Teigum i Ås og sosionom/diakonimedar-
beider Helena Tomter i Frogn. I tillegg har 
vi flere som bidrar i arbeidet, også med 
erfaring og kompetanse. Gå inn på vår nett-
side, www.13-20.no, for mer informasjon. 
Kontakt Ås: 404 20 902. 

Så har du, eller kjenner du, ungdom i 
alderen 13–20 år som trenger noen å snakke 
med? Tips dem gjerne om oss!

Halvor Bekken Aschim-Teigum,  
ungdomsdiakon
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Konfirmant 2025  
i Kroer, Nordby og Ås
Nå er det endelig din tur til å være konfir-
mant. Konfirmasjonsdagen er en festdag 
der du blir feiret av familie og venner og 
av kirka. I konfirmanttida kan du glede deg 
over å være en del av et fellesskap og lære 
mye spennende om deg selv, om tro, om 
Gud og om den verden du er en del av – 
og så drar vi på leir! Påmeldingen åpner 2. 
mai. Du finner lenke til påmelding og mer 
informasjon på kirken.no/as. 

Du inviteres også til «Jeg – en kon-
firmant» der du får mer informasjon om 
konfirmasjonstida. Det er et åpent møte for 
dem som er nysgjerrige på hva konfirma-
sjon i kirka er. I Nordby er det torsdag 13. 
juni kl. 18–19 på Nordby menighetssenter, 
og i Kroer og Ås fredag 14. juni kl. 18–19 
i Ås arbeidskirke. Du blir også invitert til 
sommeravslutning sammen med årets kon-
firmantkull etter møtet på begge steder. 

Tone Grindal, menighetspedagog

Barne- og ungdomsarbeid  
i Nordby
Det skjer mye spennende i barne- og ung-
domsarbeidet i Nordby menighet framover. 
Ikke alt har fått en bestemt dato ennå, men 
noe kan vi si.

9. juni kl 14 er det Blomsterfest der 
KidSing synger. Det er også avslutning for 
Marianne Mathiesen som har hatt ansvaret 
for koret det siste året. Til høsten blir det 
Hans Dur Molvik og Tone Grindal som vil 
være korledere. 

På babysangen er vi stadig en god gjeng, 
- og flere fedre. Vi fortsetter med babysang 
til høsten og planlegger å starte opp små-
barnssang. Gamingen i kjelleren fortsetter, 
med muligheter for å utvide aktivitetene 
med band, sang, dans, baking eller bare å 
henge og kose seg! Følg med på nettsidene 
til Kirka, Facebook og Instagram for å 
holde deg oppdatert. 

Tekst og foto: Tone Grindal,  
menighetspedagog

Barne- og ungdomsarbeid i 
Kroer og Ås
Oppstart av aktiviteter etter sommeren:
•	 Babysang i Ås arbeidskirke 5. september
•	 KRIK 1. september
•	 D41 30. august
•	 Tweens 6. september

Informasjon om aktivitetene legges ut på 
nett-tjenesten Spond. Koden  for tweens er: 
NVOYI. Kode for ungdomsarbeidet KRIK 
og D41 er: KQZQZ.

Yvonne Røed,
menighetspedagog

Konfirmasjonsgudstjenester i 
2024 

Ås kirke 
•	 lørdag 31. august kl. 13 og 15.
•	 lørdag 7. september kl. 11 og 13
Kroer kirke 
•	 lørdag 31. august kl. 11 
Nordby kirke
•	 lørdag 31. august kl. 11, 13 og 15.
•	 lørdag 7. september kl. 11 og 13
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2. pinsedag på Follo museum
Vi har lang tradisjon for å feire 2. pinsedag 
på Oscarsborg. I år blir det en pause fra 
Oscarsborg, men det blir fortsatt felles-
gudstjeneste for Frogn, Ås og Vestby 2. 
pinsedag, 20. mai, kl. 12. Dette blir en fri-
luftsgudstjeneste på Follo museum. 

Gudstjenesten starter kl 12. Det blir 
salmer på folketoner. Vi feirer pinse og 750 
år med Magnus lagabøtes landslov. Øyvind 
Ådnøy Remmen er prest. Kantor Rudolf de 
Beer synger og spiller.

Ta med egen kirkekaffe og en ekstra 
kopp til naboen. Klær etter vær. 

Hjertelig velkommen.
Kjerstin Jensen, prost i Søndre Follo og  

Øyvind Ådnøy Remmen, prest i Drøbak og Frogn
.

Innsettelse av kapellan og 
studentprest
Søndag 9. juni kl. 11 er det innsettelse av 
to nye prester i Ås: Kapellan Jane Chris-
tin Siewartz Dahl og studentprest Øystein 
Mathisen. Jane Christin er allerede i gang 
med arbeidet og er kjent for mange etter at 
hun har vært kapellan i Nordby. Hun skal nå 
særlig jobbe inn mot barn og ungdom i Ås 
og Kroer. Øystein kommer på plass i juni, 
han kommer flyttende sørover fra Kirkenes, 
der han har jobbet som sokneprest. I tillegg 
til å være 50% studentprest på NMBU, vil 
han også være prostiprest i 50 % stilling.  
Vi håper det er mange som vil være med og 
ta imot de nye prestene 9. juni i Ås kirke!

 Kjerstin Jensen, prost i Søndre Follo

Kom til oss med dine lopper!
Vi tar imot brukte og salgbare varer i ”Åpen 
loppedør”. Finn fram brukbare ting som du 
ikke har nytte av lenger. Kanskje du har 
ryddet i kjeller og loft, eller du har byttet 
bolig. La oss få godbitene dine og gi dem et 
nytt liv hos noen andre.

Vi står klare hver mandag, fra 27. mai og 
ut juni måned, på p-plassen ved Ås arbeids-
kirke i tidsrommet 18–19, men altså kun på 
mandager:

Åpen loppedør, kl 18-19:
•	 Mandag 27. mai
•	 Mandag 3. juni
•	 Mandag 10. juni
•	 Mandag 17. juni
•	 Mandag 24. juni

Vi tar imot alt som kan selges videre, som 
for eksempel bord og stoler, kommoder og 
hyller, leker og hobbyartikler, sportsutstyr 
og sykler, kunst og bilder, bøker og blader, 
servise og glass, verktøy og redskap, klær 
og duker, sko og vesker, LP-plater og retro
ting, nips og pynt. Alt som andre kan tenkes 
å kjøpe. Særlig glade blir vi for ting som 

passer i en studenthybel, men ikke gigant
iske salonger og blytunge skap!

Loppemarkedet er et stort sosialt felles
skap hvor du kan arbeide sammen med 
masse hyggelige folk, gjøre en innsats for 
gjenbruk og miljø samt skaffe penger til å 
drive Ås arbeidskirke og Ås menighet. Vi 
trenger over hundre frivillige under salgs-
dagene på markedet, men også i forberedel-
sene den siste uken, fra mandag 19. august. 
Tusen forskjellige oppgaver skal gjøres, fra 
sortering og rigging til loppesalg og vaf-
felproduksjon. 

Meld deg til tjeneste via en av våre avde-
lingsledere eller til  lasy60@gmail.com. Vi 
finner en oppgave som passer for deg. Vi 
tar også imot tips til noen du kjenner som vi 
kan spørre om å gjøre en innsats.

Årets loppemarked har salgsdager 23. 
og 24. august, og åpningstidene er tilpas-
set rushtrafikk og folks arbeidstid. Salget 
vil pågå fredag mellom 17 og 20, og lørdag 
mellom 10 og 14. Opprydding skal skje 
lørdag, mens søndag er kirkedag og bare 
det. Velkommen til å delta!

Loppekomitéen
v/ Lars Syrstad 
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Grønn spalte

Visesangmesse 12. mai 
Etter en stor suksess i mars med musikal
messe går vi sammen inn visesangens ver-
den. Det er en ganske variert sjanger. Og 
i messen vår den 12. mai vil vi forsøke å 
fange litt av mangfoldet den rommer. Vår 
egen maestro Hans Dur er som alltid aktiv 
bidragsyter med både stemmeprakt og 
pianotoner og vil bidra både alene og i duett 
med utvalgte. Det samme vil Eivind Smith 
som vil være kjent for mange fra Gospel-
messen hvor han strålte som sørstatspastor.
Nå skal han formidle perler fra trubaduren 
Cornelis Vreesvijks musikalske skattkiste. 
Sist, men på ingen måte minst: vår egen 
lokale viseskaper Øyvind Phil vil bidra, 
med egne viser. Han har til og med lovet et 
par urfremføringer av sanger som aldri har 
vært fremført utenfor hans egen stue!

Vel møtt til å nyte både gamle og nye 
perler fra visesangen sammen med prost 
Kjerstin Jensen som denne gangen skal føre 
oss trygt gjennom gudstjenesten, fra intro 
til nattverd. Vi starter som alltid kl. 18. 

Vi minner om at årets tema for konsert
messene er ulike sjangere. Vi startet året 
med jazz, fortsatte med musikal og nå 
altså visesang. Så starer vi høsten med 
folkemusikk (25. august) og følger opp med 
country i september før vi slutter årsringen 
på allehelgens dag, med en ny rekviem-
messe, denne gang av den fortsatt høyst 
levende britiske komponisten John Rutter. 

Bli med oss videre på reisen frem mot 
200-årsjubileet vårt i 2026 og følg oss 
gjerne på Facebook-gruppen Levende 
Nordby; her er det bare å melde seg inn. 

Arve Fløystad-Thorsen,  
prosjektleder Levende Nordby

Hvordan få plass til 130 liter 
vann i en kopp? 
Svar: Fyll den med kaffe!
Slik lød en overskrift i The Guardian 
for noen år siden. Artikkelen viste hvor 
mye usynlig vann vi importerer gjennom 
produkter. Eksempelvis er avokado og 
mandler uhyre vannkrevende å dyrke fram,  
og produksjon av et par jeans krever 10 000 
liter vann! Import av vannkrevende pro-
dukter er indirekte import av vann. 

Betyr så dette at vi skal slutte å drikke 
kaffe, kjøpe jeans osv.? Nei, men vi som 
importerer det aller meste av både mat og 
klær, og dermed også indirekte enorme 
mengder vann, har et ansvar selv om mye 
av importvannet er regnvann. Vi lever i 
et sårbart globalt nettverk som omfatter 
ikke bare mennesker og natur, men alt vi 
lever av, også vann. Nesten 800 millioner 
mennesker mangler tilgang til rent vann. 
Klimaendringer er en vesentlig årsak, men 
også uansvarlig forbruk.

I kirkene arrangeres hvert år «Faste
aksjonen». Gjennom mange år har formålet 
vært, og er, å samle inn penger til Kirkens 
Nødhjelps vannprosjekter. I år ble det 
samlet inn over 30 millioner kroner. De 
innsamlede midlene gir tilgang til rent 
vann for 100 000 mennesker. 

De fire elementene vann, luft, jord og ild, 
gamle begreper, er velkjente i alle de gamle 
religionene. De brukes ofte som symboler 
på Guds nærvær. Fra vår kirke kan bar-
nedåpen og lysgloben stå som eksempler. 
Den sterke felleskulturelle og interreligiøse 
vektleggingen av disse elementene fra 
tidenes morgen understreker betydningen 
av dem og hvor viktig rettferdig og riktig 
forvaltning av dem er.

Gjermund Stormoen
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Quiz 
1.	 Hva het Paulus sin reisekamerat som han 

ble fengslet sammen med da et jordskjelv 
førte til at lenkene løsnet?

2.	 Hvem tror man skrev Apostlenes gjer-
ninger?

3.	 Hva het Paulus sin reisekamerat som var 
levitt og fra Kypros? De skilte lag pga. 
uenighet.

4.	 Bjørn Eidsvåg fylte nylig 70 år. Hans 
første album ble sluppet i 1976. Hva het 
det?

5.	 I hvilket fylke finner vi Numedal?

6.	 Paris arrangerer OL i sommer. Det er 
ikke første gangen. Når gjorde de det 
sist?

7.	 Kroer og Ås menighet har misjonspro-
sjekt i Etiopia. En relativt fersk verdens-
mester i friidrett, kvinner 800 m innen-
dørs, kommer fra prosjektområdet. Hva 
heter hun?

8.	 Nordby menighet har misjonsprosjekt i 
Hong Kong og Kina i regi av organisa-
sjonen Areopagos. Den har navn etter en 
høyde i en viktig by i antikken. Hvilken?

9.	 Gåte representerer Norge i Eurovision. 
Hva heter vokalisten?

10.	Det er snart EM i fotball, og Norge er 
ikke med. Hvilket nordisk land er med?

Quizmester: Atle Eikeland
Svarene finner du på side 9.
Fasit til Quiz på side 7: 1. Silas. 2. Lukas. 3. Barna-

Sommeråpen veikirke i Ås
Ås kirke vil som vanlig holdes åpen hver 
dag i hele juli måned. Frivillige kirkeverter 
gjør det mulig for turister og andre å besøke 
kirken mellom kl. 12 og 18 i sommerukene.

Det er mange som tar turen til kirke-
gården for å stelle gravsteder – eller bare 
ta en hvil på en av benkene i parken. En 
åpen kirkedør inviterer til å komme inn, 
tenne lys, sitte ned og la tankene vandre. 
Jeg går selv ofte en rundtur på kirkegården. 
Den ligger vakkert til, og jeg synes det er 
fredfullt der. En dag i april hilste jeg på en 
ukjent dame som satt på en benk i sola. Hun 
hadde til og med funnet kirkedøra åpen og 
gått inn. Der fikk hun høre orgelmusikk og 
sett seg om. Hun roste både kirken og omgi-
velsene, og var glad hun på impuls hadde 
kjørt innom på vei fra Halden til Hadeland.

Vi skulle gjerne holdt Ås kirke åpen 
oftere, men må håpe på fortsatt mange nok 
frivillige til å holde åpent fire uker i juli.

Velkommen til sommeråpen veikirke i Ås.
Utvalget for åpen kirke  

v/ Hanne-Marit Kjus Pettersen

Det angår oss alle
Om lag 650 mennesker tar livet sitt i Norge 
hvert år. Det er et stort samfunnsproblem! 
Sammen kan vi jobbe for et trygt og åpent 
samfunn der vi våger å be om hjelp til å 
leve. Organisasjonen LEVE har uttrykt og 
støttes av arbeidsgruppen «Håp i mørket»:

Vis at du ser. Vis at du lytter.  
Vis at du bryr deg. Vi trenger hverandre. 

Vi har ingen å miste.
Kontakt/samtale: 
• Kirkens SOS, tlf 22 40 00 40 
• Diakoniutvalget i Kroer, Nordby, Ås: 
Bente Haukalid Jønvik 918 41 403, Gro 
Mette Rønningen 971 76 023, Terje Sør-
haug 419 32 624

Diakoniutvalget
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Ås bibliotek i Kulturhuset i Ås sentrum.
Nordby bibliotek på Vinterbrosenteret.

http://www.as.folkebibl.no/ 

Når du går  
flerstemte fortellinger om det som  
blir borte, og det som blir igjen

av Lars, Kari og Ola Bremnes
Gyldendal, 2023

Dette er ingen roman, men små for-
tellinger som i høyeste grad handler 
om det virkelige liv. 

Søskentrioen Bremnes som alle 
er kjente, nordnorske musikere, var 
plutselig i den situasjonen mange 
av oss har vært gjennom. De måtte rydde 
barndomshjemmet etter foreldrenes bort-
gang.

Når smått og stort skal gås gjennom, 
dukker følelser og minner opp. Selv om 
man er søsken, vekker ikke de samme 
tingene nødvendigvis de samme minnene. 
Og meningene i søskenflokken kan være 
forskjellige. Kaste? Bevare? Alle bor langt 
unna og har mer enn nok i husene sine fra 
før.

 Vi får mange fine tanker og historier. 
Søsknene skriver hver sine små kapitler. 
Kari sliter da hun dukker ned i haugen av 
vakre, gamle, broderte kaffeduker. Man 
bruker jo ikke sånne duker lenger, men 
det går ikke an å kaste slikt håndarbeid! 
Vi hører om mormoren som var fin frue i 
Narvik og broderte venetiansk og engelsk 
søm, mens farmoren som var småbruker-
kone fra Bremnes, broderte hardangersøm.

Ola vil ha kjøkkenbordet, 
og dermed hører vi om både 
hverdagsmaten og alle de 
lystige lagene som hadde 
funnet sted rundt bordet.

Lars blir fortvila da han 
hører at broren har kastet 
esken med samlingen av 
plastsoldater fra andre ver-
denskrig.

Boka gir oss også for-
eldrenes livshistorier. Moren kom fra en 
velstående familie i Narvik. Der spilte de 
klassisk musikk, og moren utdannet seg 
til lærer. Faren kom fra et lite småbruk i 
Bremnes, og hans plan var å bli sjømann 
inntil han til slutt fant ut at det var bedre 
å utdanne seg til lærer. Slik traff disse to 
svært ulike studentene hverandre og etter 
hvert skapte et harmonisk hjem.

Vi får også fine bilder fra søsknenes liv. 
Som f.eks da Kari som ung drømte om å 
bli skuespiller og dro til Oslo og frimodig 
banket på Per Aabels dør for å høre om 
skuespilleryrket. En ganske spenstig ting å 
gjøre.

Situasjonen de befinner seg i, gir dem 
naturligvis mange tanker om døden. Om 
hvordan det føles å ta farvel. Men også 
tanker om sitt eget liv når helsa plutselig 
minner en om at man ikke er evig ung …

Dette er ei nydelig bok som kan nytes i 
mange små biter. Fine foto er det også. 

Anbefalt av Elin Solberg, Ås bibliotek 
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www.asbank.no 

bass. 4. Inn for landing. 5. Buskerud. 6. 1924.  
7. Tsige Duguma. 8. Athen. 9. Gunnhild Sundli. 
10. Danmark. 

Blues & blåbær
Kroer kirke 2. juni kl 19

Det er duket for sommerfest i Kroer kirke 
med MøySangen, KroerAdHoc, BreakUp 
Band og sokneprest Tom Egil Nordengen.

Det blir også allsang, denne gang hentet 
fra den mere rytmiske delen av salmeboka, 
for i år er fokuset på blues og svingende 
rytmer. 

Anne-Christine Pittet Grolid

Takk for innsats og bidrag 
ved Fasteaksjonen 2024
Menigheter i hele Norge har vært engasjert 
i årets fasteaksjon. Til inntekt for Kirkens 
Nødhjelp er det samlet inn totalt 30 213 695 
kroner som betyr tilgang til rent vann på 
livstid for 100 712 mennesker.

I Kroer, Nordby og Ås ble det samlet inn 
totalt 120 591 kroner. Resultatet ble opp-
nådd ved at 150 bøssebærere gikk fra dør til 
dør tirsdag 19. mars. Halvparten av dem var 
konfirmanter som i tillegg har bidratt med  
et fasteaksjonsløp de skaffet sponsorer til. I 
Ås arbeidskirke var det i hele fastetiden et 
selvbetjeningsmarked som bidro til et godt 
resultat.  

I tillegg har mange betalt på Vipps – det 
går inn i det nasjonale resultatet, men ennå 
ikke lokalt; det blir registrert inn på det 
lokale resultatet i løpet av sommeren.

Dette betyr at fasteaksjonen i Kroer, 
Nordby og Ås har gitt 402 personer tilgang 
til rent vann.

 Solveig Nielsen

Retreat på Tomasgården
23.–27. oktober blir det arrangert retreat 
på Tomasgården. Pensjonert prest Sigurd 
Bakke og prostidiakon Atle Eikeland blir 
med som ledere.

Sett gjerne av disse dagene til refleksjon, 
ettertanke og å være i Guds nærhet. 

Mer informasjon kommer i neste menig-
hetsblad og vil bli lagt ut på nettsidene våre. 
Kontakt: Atle Eikeland, ae943@kirken.no, 
tlf. 948 56 362.

Atle Eikeland,  
prostidiakon
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Mimrespalten
Tidligere kirker i Kroer
Det er nå bare et snaut år til dagens Kroer 
kirke skal feire sitt 100-års-jubileum. 

Kirken og soknet har navn etter gården 
Kroer (Søndre). Kroer kirke var opprinne-
lig et privat gårdskapell, men fra år 1400 
vet vi at Ås-presten betjente Kroer kirke, og 
slik har det vært i alle år siden. 

Kirke nr. 3 ble innviet av Oslo-bispen 25. 
nov. 1852. Denne kirken var tegnet av den 
berømte arkitekt J.H. Nebelong og var bygd 
av tømmer. Man lånte 9000 daler til 6 % 
rente. Kirken ble brannforsikret, premien 
ble en fast utgiftspost. I 1855 ble brannspann 
og stige innkjøpt. I 1867 økte brannfaren 
alvorlig, da ble det for første gang satt inn 
ovn. Ved og kull ble faste utgiftsposter, og 
en kirketjener som skulle sørge for fyring 
når det ble nødvendig. Gaver ble stadig gitt 

til kirken: messehagel, messeskjorte, alter-
duk, gulvteppe. Ja, kirken fikk gardiner. I 
1883 gav Vebjørn Røds arvinger penger til 
en altertavle, Jesu dåp av Adolph Tidemand, 
kopiert av C. Brun. Kirken ble så hvitmalt, 
og i 1887 fikk den for første gang orgel. Det 
var midler fra Mathea og Johannes Løkens 
legat som sørget for betaling av orgelet, og 
fra nå av finner vi organistlønn, fra kr. 60 
per år. 

Tidens tann tærer på alt, også på en kirke. 
Kroer menighetsråd vedtok da å bygge et 
nytt tårn på kirken ved siden av annen nød-
vendig oppussing. Arkitekt Harald Sund, 
Kristiania, tegnet tårnet. På kort tid ble det 
samlet inn 4000 kroner. Allerede ved jule-
tid 1923 var oppussingen ferdig, og det nye 
slanke tårnet var på plass. Annen juledag 
skulle det være gudstjeneste, og kirke
tjeneren hadde fyrt opp i ovnen dagen før 
fordi det var veldig kaldt. Natten mellom 
første og annen juledag sto kirken i lys lue, 
og noen timer senere var det bare en aske-
haug igjen. Det var ikke rart at folk fikk 
sjokk da de våknet annen juledags morgen 
og fikk se det som hadde hendt.

Svend-Kristian Martinsen

Kirke nr. 2 ble oppført på 1500-tallet, og 
fikk lov å eksistere i 300 år.

Kroer kirke nr. 3.
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Takk til Terje Sørhaug
Terje Sørhaug er en av menighetens støtter. 
Ikke minst brenner han for diakonien. Han 
har nylig sluttet som leder av Diakoniutval-
get for Kroer, Nordby og Ås menigheter, 
men fortsetter i utvalget. Han ble med i 
2012, var leder fra 2016 til januar 2024.

Terje brenner for å gjøre en innsats for 
de som særlig trenger det og som ofte ikke 
er synlige. Mye av hans innsats er derfor 
ukjent for mange, men ikke desto viktigere. 

I pandemitiden var han særlig aktiv i 
omsorgsboligene på Moer og på sykehjem-
met. I forordet til Diakoniplan for Den 
norske kirke står det: «Diakonien har et 
særlig ansvar for å se de som få bryr seg 
om».

Terje har gjort mye for disse. I tillegg til 
å lede diakoniutvalget i Kroer og Ås, etter 
hvert også Nordby, har han selv gjort mange 
konkrete oppgaver. Vi nevner i fleng: til 
stede på andaktene på Moer sykehjem 
annenhver gang, besøke beboere der og i 
omsorgsboligene i Dr. Sødringsvei, hvor 
utvalget arrangerer hyggekvelder. Han er i 
komiteen for Åpent Hus, har vært frivillig 
kirketjener og mye mer.

Utenom i Ås har han vært aktivt med i 
foreningen Håp i mørket, i Borg. Denne 
foreningen arbeider særlig med selvmords
problematikken og forebyggende arbeid.

I den tiden hvor flere jobbet for å få en 
diakon til Kroer, Nordby og Ås menig
heter, gjorde han sitt for at det faktisk ble 
en diakon, i 2019. 

Terje er et varmt menneske med stort 
hjerte, noe mange har merket.

Tusen takk, Terje, for din flotte innsats for 
medmennesker gjennom Diakoniutvalget 
og ellers her i Ås. Mange er takknemlige 
for din innsats!

 Atle Eikeland og Gro Mette Rønningen

Hyggekvelder i Dr. Sødringsvei
Diakoniutvalget har ansvaret for 
hyggekvelder i Dr. Sødringsvei 8, seks 
ganger i løpet av året. Vi bruker tid på å 
lage disse møtene: skaffer innledere, lager 
mat og forbereder hver kveld, alt er frivillig 
arbeid. Men færre og færre møter opp. 

Over femti beboere får personlig innby-
delse. For noen år siden var det 20 på kveld
ene våre, de siste gangene har det kommet 
tre til fem. Vi vil veldig gjerne ha råd og tips 
til hva som kan gjøres annerledes. Hjelp oss 
å komme videre, vær så snill!

Gro Mette Rønningen, 
diakoniutvvalget

«Møysangen» underholdt med vakkert og variert 
repertoar på hyggekveld i Dr. Sødrings vei 8, 22. 
januar 2024.  Foto: Terje Sørhaug

Aktiviteter sommeren 2024
•	 Åpent hus i Ås menighetshus: onsdag 

12. juni. Første til høsten blir 21. aug. og 
videre hver onsdag kl. 11–13.  

•	 Sommerfest i Åpent hus onsdag 24.07. kl. 11.
•	 Hyggekvelder i Dr. Sødrings vei 8: høst-

start mandag 09.09. kl. 18.
•	 Middagsservering i Dr. Sødrings vei 8 

(for beboere): hver torsdag kl. 13. Siste i 
vår 20. juni, høststart 22. aug. 

•	 Andakter på Moer sykehjem: Annenhver 
fredag kl. 11. (10. mai osv.). De andre 
fredagene er det andakt på Moertunet.

•	 Kirketreff i Nordby: annenhver torsdag 
kl. 11.30, siste i vår 30.5., høststart 29.08.

•	 Kirkeskyss har pause 17.06.–20.08.
•	 Tro og Lys, i Ås arbeidskirke: siste i vår 

lørdag 15.06, høststart 21.09. kl, 14. 
Terje Sørhaug, diakoniutvalget
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Servicesidene
Brann/større ulykker	   110
Politi	   112
Øst politidistrikt Ski	   64 99 30 00 
Ambulanse	   113
Legevakt	    64 87 19 30
Kirkens SOS i Borg	     69 36 87 50
Krise- og incestsenteret i Follo	    64 97 23 00
Follo Taxi	    06485
Ås kommune, servicetorget	    64 96 20 00
Kirkekontoret	    64 96 23 40
Kirkevergen i Ås	    64 96 23 30

BIBLIOTEK
Besøk Ås bibliotek og Nordby filial på 
Vinterbrosenteret
Vi har både betjent åpningstid og mulighet 
for å logge seg inn i ubemannet tid. Se mer 
informasjon på hjemmesiden vår: http://
as.folkebibl.no/og følg oss på Facebook: Ås  
og Nordby bibliotek. Tlf. 64 96 23 72 (Ås) og 
64 96 23 96 (Nordby).

BILVERKSTED

Aas Bilverksted A/S, Eriksen
Langbakken 12	                                64 94 00 68
BILEIERE: Hvorfor ikke bruke ”nærbilverkstedet” 
i bygda? Vi utfører km-service og reparasjoner 
på alle bilmerker. Faste priser.

BLOMSTER OG GAVER

Ås Blomster
Moerveien 6	                                     64 94 12 36

Årringene fra Krosser
414 25 767            post@krosser.no
Unike møbler og unikt interiør

EIENDOMSMEGLERE

Attentus Eiendomsmegling Ås
Rådhusplassen 27                             64 91 34 00

Annonsér i menighetsbladet
Redaksjonen takker alle annonsører som 
støtter bladet. Menighetsbladet kommer 
ut 6 ganger i året. Vi tilbyr både rubrikk­
annonser og plass på servicesidene. Bladet 
egner seg godt til markedsføring knyttet 
til høytider og kirkelige handlinger. 

Kontakt oss på: as.menblad@gmail.com.

FRISØRER - DAME/HERRE

Galleriet Frisør
Ås kvartal, Rådhusplassen 29
www.galleriet-frisor.no 	   64 94 42 00

HELSE OG VELVÆRE

Fotterapiklinikken i Ås sentrum
Moerveien 5	 64 86 66 99 / 924 04 049.
Autoriserte fotterapeuter, behandler alle typer føtter!

HÅNDVERKERE

Ås Elektriske
Myrveien 4	    64 94 10 65
Alt i elektriske installasjoner

Ås Glass
Verpetveien 32, 1540 Vestby 	    64 95 11 49
Bygg – bil – blyglass – speil – persienner og markiser

KONSULENTER

Arve Skutlaberg FORSKINGSTENESTER
Hjelp i skrivinga!  
E-post: arveskutlaberg@outlook.com

SPESIALFORRETNINGER I SENTRUM

Ås Optiske – OK Optiker Ø Krogh 
Raveien 2	    64 94 04 67

TANNLEGER

Tannlegene Høyvik	   64 94 09 51 
E-post: hoyvik@odontia.no.
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UTLEIE
Kroer samfunnshus
Utleie til alle anledninger, tlf.: 950 09 825

Nordby menighetssenter, Nordbyfaret 2
Utleie bl.a. til dåpsselskap, konfirmasjon, 
åremålsdager og minnesamvær. Kontakt:  
Tom Møller, tlf.: 406 46 525.  
E-post: booking@nordbymenighet.no.

Ås arbeidskirke, Drottvn. 41
Utleie til private selskaper ved dåp, 
konfirmasjon, jubileum, minnesamvær m.m. 
Fast og tilfeldig utleie til lag og foreninger, 
hobbyaktiviteter, konserter, møter, kurs og 
seminarer. 
Kontakt: Kirkekontoret, tlf.: 64 96 23 40. 
E-post: post.menighetene.as@kirken.no 
 

Ås menighetshus, Johan K. Skanckesvei 7
Utleie til: dåpsselskaper, konfirmasjoner og 
minnesamvær o.l. Garderobe, 2 toalett, liten 
sal, stor sal + kjøkken.
Kontakt: Gerd Asklund, tlf.: 959 60 169. 
E-post: g-asklun@online.no

Trenger du å leie dåpskjole?
Ås kirkekontor har en dåpskjole til utleie.  
Vi tar kr 200 i leie. Ring eller kom innom 
i Sagaveien 3 i Ås sentrum, tlf.: 64 96 23 40

MENIGHETSBLADET FOR ÅS, NORDBY OG KROER 
Redaksjonskomité: Erling Fløistad, Arve Fløystad-Thorsen, Svend-Kristian Martinsen, Karin 
McGregor, Tom Egil Nordengen, Hanne-Marit Kjus Pettersen, Odd Henning Unhjem, Åshild 
Utvik og Jon Kristian Øiestad.  
Adresse: Ås kirkekontor, Sagaveien 3, postboks 224, 1431 Ås. E-post: as.menblad@gmail.com. 
Regnskap: Linda Janson-Haddal. Bank: 1644.14.77353. Post.menighetene.as@kirken.no 
Opplag: 8500. Menighetsbladet deles ut til alle husstander i Ås kommune.  
Trykk og innbinding: Merkur Grafisk AS. Leveringsfrist neste nr.: 15. juni (senest 2. august)

Service-sidene (forslag, 3 linjer): 

FRISØRER - DAME/HERRE 

Galleriet Frisør 
Ås kvartal, Rådhusplassen 29 
www.Galleriet-frisor.no   64 94 42 00 

Rubrikkannonse: 

Mal:  

Rådhusplassen 29 (Ås kvartal) 
Telefon: 64 94 42 00 
www.galleriet-frisor.no 

Her klipper vi både         
damer og menn i alle aldre!

NO - 1430

Menighetsbladet trenger 
penger til trykking
Menighetsbladet lages og deles ut 
på dugnad, men trykkingen koster 
penger. Tusen takk for alle frivillige 
gaver. Nå er vi sikret utgivelser ut året, 
men har fortsatt bare råd til å trykke 
16 sider i hvert nummer.

Frivillig betaling av abonnement og 
gaver kan settes inn på følgende konto:

Menighetsbladet for Ås, Nordby og 
Kroer

Konto nr.:  
1644.14.77353

	 Vipps nr.:  
	 657364
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SLEKTERS GANG I MENIGHETENE

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Ås
64 91 49 00  (24t)

jolstad.no

Ditt lokale gravferdsbyrå

64 95 16 65 – hele døgnet

garder.bgr.no

Garderveien 643 – Vestby
Lindtruppbakken 13 - Drøbak

Ås

Døpte
Hermine Strømnes Huseby
Markus Zadrafie Mikkelsen
Phillip Olaussen
Ragnhild Stubhaug Unhjem
Gabriel Deaton Gealon

Døde
Aslaug Olsen
Kari Gillebo Pettersen
Aud Maria Nygård
Ellen Torgersen
Liv Sofie Dammyr
Jon Fredrik Hanssen
Reidar Eikanger
Mette Murud
Margaret Diana Westgård
Solveig Sveinson
Anders Oterholm
Anne-Margrete Hedne
Tanja Elin Aamo
Arne Ellingsberg
Kåre Olav Venn
Anne Lise Abrahamsen
Leif Normann Torgersen
Birgit Herum
Per Ivar Lund 

Nordby

Døpte
Mille Hamela Mathiasen
Lukas Ivarsson Sverkmo

Døde
Jan Erling Lindstad
Anne-Lise Røed
Madelen Signora Bjerknes 

Nesby 
Odd Kåre Holseth 
Liv Torunn Wold
Tore Einar Paulsen

Kroer

Døde
Kirsten Marie Totland
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  KONTAKT KIRKENE I ÅS –

Ås kirkekontor, Sagaveien 3, 1430 Ås.
Kontortid man-, tirs-, tors- og fredag kl. 9–15, 

onsdag kl. 12–15. Tlf.: 64 96 23 40.

Nordby kirkekontor, Nordbyfaret 2,  
1407 Vinterbro. Åpent etter avtale.  
Kontakt Ås kirkekontor.

E-post til menighetene
post.menighetene.as@kirken.no

Ås kirkelige fellesråd
Tlf.: 64 96 23 30. E-post: post.as@kirken.no. 
Kontortid man-, tirs-, tors- og fredag kl. 9–15, 
onsdag kl. 12–15. 

Kirkeverge: Kristine Thorstvedt.  
Tlf.: 64 96 23 31 / 986 09 010.  
E-post: kt676@kirken.no

Saksbehandler, Annette A. Fosberg Sviland. 
Tlf.: 64 96 23 30. E-post: as976@kirken.no

Fellesrådets leder: Jan Fredrik Holmqvist. 
Tlf.: 476 11 647. E-post: jan-f-h@online.no

Søndre Follo prosti
Prost: Kjerstin Jensen. Tlf.: 997 14 007.  

E-post: kj395@kirken.no. 
Prostesaksbehandler: Hanne Stensrud.  

Tlf.: 64 96 23 40. E-post: hb834@kirken.no 
Prostidiakon: Atle Eikeland. Tlf.: 948 56 362. 

E-post: ae943@kirken.no.
Prostiprest: Marit Bekken. Tlf.: 957 05 469. 

E-post: mb728@kirken.no

Ansatte i menighetene
Daglig leder/saksbehandler: Linda Janson-Haddal.  

Tlf.: 64 96 23 47. E-post: lj377@kirken.no.
Daglig leder/saksbehandler: Hanne Stensrud. 

 Tlf.: 64 96 23 40. E-post:hb834@kirken.no.
Sokneprest: Tom Egil Nordengen.  

Tlf.: 915 70 505. E-post: tn543@kirken.no. 
Kapellan: Jane Christin Siewartz Dahl.  

Tlf.: 454 99 004. E-post: jd352@kirken.no. 
Menighetspedagog: Yvonne Røed.  

Tlf.: 64 96 26 44. E-post: yr885@kirken.no.
Menighetspedagog: Tone Grindal. 

Tlf.: 996 23 668. E-post: tg473@kirken.no

Ungdomsdiakon: Halvor Bekken Aschim-Teigum.  
Tlf.: 404 20 902. E-post: ha577@kirken.no.

Kantor: Jostein Grolid. Tlf.: 412 87 055.  
E-post: jg297@kirken.no.

Kantor: Hans Dur Molvik. Tlf.: 995 51 757. 
E-post: hm685@kirken.no.

Kantor: Anne Christine Pittet Grolid.  
Tlf.: 481 99 812. E-post: ag422@kirken.no.

Kirketjener i Ås: Karoline Scheen Edvardsen. 
Kirketjener i Kroer: Daniel Hveding.
Kirketjenerkontakt Nordby: Olav Aardalsbakke.

Ansatte kirkegårdsdriften
Gravplassarbeider: Eirik Rustad.  

E-post: er982@kirken.no.

Studentpresttjenesten 
 Jane Christin Siewartz Dahl.  

Tlf.: 454 99 004. E-post: jd352@kirken.no

Menighetsrådene
Kroer: Menighetsrådsleder:  

Asbjørn Rønning. Tlf.: 975 78 967. 
E-post: asbjornronning55@gmail.com.

Nordby: Menighetsrådsleder:  
Olav Aardalsbakke. Tlf.: 905 18 577.  
E-post: oaardals@online.no.

Ås: Menighetsrådsleder:  
Ann Kristin Viken Almås. Tlf. 415 40 581. 
E-post: akva@ostengen-bergo.no.

Ås kirke, Kirkeveien 35, Ås.
Kroer kirke, Holtveien 1, Ås.
Nordby kirke, Nordbyfaret 1, Vinterbro.
Ås arbeidskirke, Drottveien 41, 1434 Ås.  

Leie av kirkene: Tlf.: 64 96 23 40. 
E-post: post.menighetene.as@kirken.no. 

Nordby menighetssenter, 
Nordbyfaret 2, 1407 Vinterbro.  
Utleie: Tom Møller. Tlf.: 406 46 525.  
E-post: booking@nordbymenighet.no

www.kirken.no/as
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VELKOMMEN TIL KIRKE
16. juni, 4. søndag i treenighetstiden
Matt. 16, 24–27 Å følge etter Jesus.
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste.
Trampen 12.00: Pilgrimsvandring med 

gudstjeneste på Trampen.

23. juni, 5. søndag i treenighetstiden 
Matt. 7, 21–29 Falske disipler og huset på fjell.
Ås kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

30. juni, aposteldagen 
Matt. 16, 13–20 Peters bekjennelse.
Kroer kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

7. juli, 7. søndag i treenighetstiden 
Luk. 19, 1–10 Sakkeus.
Nordby kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

14. juli, 8. søndag i treenighetstiden 
Mark. 12, 37b–44 Enkens gave.
Ås kirke 11.00: Fellesgudstjeneste.

21. juli, 9. søndag i treenighetstiden
Joh. 8, 2–11 Kvinnen grepet i ekteskapsbrudd.
Nordby kirke 11.00: Fellesgudstjeneste

28. juli, 10. søndag i treenighetstiden 
Matt. 18, 21–35 Den ubarmhjertige medtjener.
Ås kirke 11.00: Fellesgudstjeneste

4. august, 11. søndag i treenighetstiden 
Mark. 2, 23–28 Jesus og sabbaten.
Kroer kirke 11.00: Fellesgudstjeneste

11. august, 12. søndag i treenighetstiden 
Luk. 8, 1–3 Kvinner som fulgte Jesus.
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste.
Ås kirke 11.00: Gudstjeneste.

18. august, 13. søndag i treenighetstiden 
Luk. 12, 41–48 En tro og klok forvalter.
Ås kirke 11.00: Gudstjeneste.
Kroer kirke 11.00: Gudstjeneste.
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste.

5. mai, 6. søndag i påsketiden 
Matt. 7, 7–12 Bønn og den gylne regel.
Ås arbeidskirke 11.00: Tro- og lysgudstjeneste.
Kroer kirke 11.00: Gudstjeneste 
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste 

9. mai, Kristi himmelfartsdag
Luk. 24, 46–53 Jesu avskjed.
Ås kirke 11.00: Gudstjeneste.

11. mai, dåpslørdag 
Nordby kirke 11.00: Dåpsgudstjeneste.

12. mai, søndag før pinse 
Joh. 3, 16–21 Lyset er kommet til verden.
Ås kirke 11.00: Gudstjeneste for liten og stor.
Nordby kirke 18.00: Konsertmesse.

17. mai
Ås kirke 09.30: 17. mai-gudstjeneste.
Kroer kirke 13.00: 17. mai-gudstjeneste.

19. mai, pinsedag 
Joh. 14, 15–21 Talsmannen og Jesu bud.
Nordby kirke 11.00: Høytidsgudstjeneste.
Ås kirke 11.00: Høytidsgudstjeneste.

26. mai, treenighetssøndag 
Luk. 10, 21–24 Jesus jublet i ånden.
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste.
Ås arbeidskirke 18.00: Gudstjeneste.

2. juni, 2. søndag i treenighetstiden 
Joh. 3, 26–30 Han skal vokse, jeg skal avta.
Nordby kirke 11.00: Gudstjeneste.
Kroer kirke 18.00: Gudstjeneste.

9. juni, 3. søndag i treenighetstiden 
Joh. 1, 35–51 De første disiplene.
Ås kirke 11.00: Gudstjeneste.
Nordby kirke 14.00: Gudstj. for liten og stor.
 
Lørdag 15. juni, dåpslørdag
Ås kirke 11.00: Dåpsgudstjeneste.
Ås kirke 12.00: Drop-in dåp.


